
 

 

UCHWAŁA NR LVI/308/18 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Jeżowe na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11 -13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Jeżowe  Rada Gminy Jeżowe uchwala, 

co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Jeżowe na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice   

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/149/12 Rady Gminy Jeżowe  z dnia 28 listopada 2012 r w sprawie 

podziału gminy Jeżowe  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. (DZ. U. Woj. Podkarpackiego poz. 3202 z późn. zm). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Bajek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 10 maja 2018 r.

Poz. 2342



Załącznik do Uchwały Nr LVI/308/18 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

Numer 

stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 
Jeżowe – Centrum, 

Nr 1- 235, 560 B- 661 A 

Szkoła Podstawowa Jeżowe Centrum, 

Jeżowe 135, 37-430 Jeżowe  

2 

Jeżowe Podgórze,  Nr 238-473, 

i Nr 497-560A 

 ul. Akacjowa  

Szkoła Podstawowa Jeżowe Podgórze 

Jeżowe 416, 37-430 Jeżowe 

3 
Jeżowe – Zagościniec 

Nr 662 -782 B 

Świetlica Wiejska Jeżowe Błądki 

Jeżowe 688, 37-430 Jeżowe  

4 
Jeżowe – Kameralne 

Nr 783 – do końca 

Szkoła Podstawowa Jeżowe – Kameralne  

Jeżowe  813 D, 37-430 Jeżowe 

5 Groble, ul. Nowa, Sibigi 
Szkoła Podstawowa w Groblach 

Groble 37, 37-430 Jeżowe 

6 Krzywdy, Jeżowe Zaborczyny 
Świetlica OSP w Krzywdach 

Krzywdy 152, 37-430 Jeżowe 

7 Jata 
Remiza OSP w Jacie  

Jata 33 A, 37-430 Jata 

8 Sójkowa 
Świetlica Wiejska w Sójkowej 

Sójkowa 57, 37-430 Jeżowe 

9 Zalesie  
Świetlica Wiejska w Zalesiu, 

Zalesie 40, 37-430 Jeżowe 

10 Cholewiana Góra, Pogorzałka 

Szkoła Podstawowa w Cholewianej Górze 

Ul. Młynarze 23, Cholewiana Góra,  

37-430 Jeżowe 

11 Nowy Nart 
Świetlica OSP w Nowym Narcie 

Nowy Nart 41, 37-430 Jeżowe 

12 Stary Nart 
Szkoła Podstawowa w Starym Narcie 

Stary Nart 57 B, 37-430 Jeżowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2342


		2018-05-10T14:11:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




